(Epilogus.) Quae igitur placuerunt nobis et per hanc
 sacram declarata sunt legem, tua celsitudo in hac felicissima
 civitate operi terminoque contradere et in perpetuum una cum
 oboedienti officio servare festinet, eadem hoc est decem librarum
 auri imminente poena contra haec praevaticantes aut praevaticari
 sinentes.

Dat. vii. idus Mart. Constantinopoli, imp. dn. Iustiani pp. Aug. anno XI., (Iohanne) v. c. cons.

sed si quidem revera ea re opus ei sit, domum integram aedificet, et usque ad intervallum totum, centum dicimus pedum, prodeat, faciatque aedificationem utpote ipsi necessariam et inevitabilem futuram, neve tamen in vicini fraudem idcirco parietes temere extruat et quasi in pictura quadam eiusmodi machinatione obtenta prospectum eripiat. Quemadmodum enim eos qui aliena rapiunt merito aversamur et poena dignos putamus, ita etiam eos qui hoc machinantur malitia nihil inferiores iis qui res alienas rapiunt existimamus. Itaque si eum qui vel parvam aliquam rem auferre per modum rapinae ausit, vi bonorum raptorum actio suo iure cum quadrupli poena persequitur, quin eum quoque, qui tale quid egerit, cogi necesse est ut et destruat quod ab eo factum est, et altera poena maiore hoc est decem librarum auri castigetur arcae theatri tuae sublimitatis inferendarum? ne malus vicinus (quod est in proverbio) factus discedat legem deridens, quippe quae suis eum praeceptis subicere non valuerit.

Epilogus. Quae igitur placuerunt nobis et per hanc sacram legem declarantur tua sublimitas in hac felici urbe ad opus effectumque adducere et in perpetuum servare una cum officio quod parat ei studeat; cum eadem poena id est decem librarum auri etiam iis immineat qui haec violent vel violari patientur.

2 παντὸς — 3 ποδῶν] φαιέν τοῦ τῶν 9 ποδῶν παν-
 τὸς B² || 3 ποδῶν φαιέν L || 5 διὰ τοῦτο om. s non male ||
 τοίχους] τοὺς τοίχους B¹ || 12 εἰ (s) || εἰκότως εἰ L,
 om. M || μικρὸν L || 13 vi bonorum raptorum L βιβ-
 νόρουm ἑαπτόρου M || 15 οὐκί M || μὴ L || 17 decem
 librarum auri M] δέκα λιτρῶν χρυσίου L || 19 signi-
 ficat Hesiodum πῆμα κακὸς γείτων (Op. et D. 346) ||
 20 ἀπίει L || 21 οἰκίας M || ὑπαγαγεῖν] inhibere s ||
 27 αὐτῇ om. s || 28 decem librarum auri M] δέκα χρυσίου
 λιτρῶν L || καὶ om. L || 30 vii. id. mart. M s] πρὸ εἰς
 καλῶνδων Μαγρίων Ath. μηνι μαγρίων Theod. || CP.
 imp. dn. Iustiniano pp. aug. ann. XI. M (s) βασιλείας
 Ἰουστινιανῶν τοῦ αἰ. Ath. βασιλείας ἰά ἔτους Theod. ||
 31 Iohanne uc. cons. M (cf. s), Ἰωάννου ὑπατείας Theod.
 ἱπατ. Ἰωάννου Ath. || subscr. dat. cons. Iohannis (Iohan. ^b)
 Iul.^{bo} dat. p. c. uilisarii Iul.^p dat. p. c. iohann. Iul. cod.
 Parisinus alter